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....................................................................... Krakow, 04.07.2018

(pieczeé naglowkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 15/2018

Typ i1 nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Niepowtarzalny kod
identyfikacyjny typu wyrobu: EX 1.02 plus Zaprawa klejaca do plytek ceramicznych. Typ C2T

Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badan: SLASKI WOJEWODZKI INSPEKTOR
NADZORU BUDOWLANEGO, ul Powstancow 41a, 40-015 Katowice

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: _

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowo Ustugowe EURO-
MIX sp. z 0.0.. ul. Boczna 6, 44-240 Zory

2. Data pobrania probki: 25.04.2018 r; nr protokolu pobrania probki:  WINB-
WWB.7781.1.3.2018.MC/pl

3. Data dostarczenia prébki: 11.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 13/2018

4. Oznaczenie producenta: Przedsigbiorstwo Produkcyjno Handlowo Ustugowe EURO-MIX sp. z 0.0.
ul. Boczna 6, 44-240 Zory

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: EX 1.02 plus — zaprawa
klejaca do ptytek ceramicznych — typ C2T
Worek z nadrukiem: 25 KWI 2018

6. Termin trwalosci, waznosdci lub przydatnosei, o ile wystepuje: do 12 miesiecy od daty produkeji
zgodnie z warunkami przechowania zawartymi przez producenta na opakowaniu
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Probka w opakowaniu handlowym, z umieszczona nan
banderola z napisem ,,PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO?” z podana data poboru oraz podpisem
pracownika WINB oplombowana plomba void: Plomba nr 0149

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: worki po 25 kg/sztuke — 42 sztuki
9. Wielkosé (ilos¢, masa, objeto$é) probki: 1 opakowanie o wadze 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o wyrobach budowlanych (jt. Pz. U. z 2016 r. poz. 1570)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie probek

wyrobow budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015 r. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 28.05.2018 — 03.07.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz iloSci umozliwiajacej
przeprowadzenie badafi w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

. oy s Warto.s'c' Badanie
Wiasciwosé / Wyniki oznaczen $rednia
[N/mm’] wediug
Przyczepnosé poczatkowa, [N/mmd]
Sita rozciagajaca, [N) 3150 | 2730 | 2910 | 2900 | 3210 | 2760 | 2800 | 2950 | 3070 | 2650 PN-EN
Wytrzymatosé, [N/mm’] 13 |z 1z w3 || 12|12 | o 1.2(0.2) 1348:82208’
Rodzaj zniszezenia polgczenia¥f | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A P
Trwalo§é w warnnkach oddzialywania wody/wilgaci [N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N] 2260 | 2210 | 2440 | 2510 | 2690 | 2380 | 2570 | 2600 | 2290 | 2180 PN-EN
Wytrzymalo§t, [N/mn’] 0.9 0.9 10 Lo Ll 1.0 10 10 0.9 0.9 1,0 (£0,2) l348;g2g08,
Rodzaj zniszezenia polaczenia® | CF.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A P
Trwalo§€ w warunkach kendycjonowania/starzenia termicznego [N/mm?]
Sila rozciagajgea, [N] 2320 | 2430 § 2580 | 2740 | 2710 | 2600 | 2550 | 2670 | 2790 | 2290 PN-EN
Wytrzymaloge, [Nimnv'] 09 | 10 | 10 | a1l 1o | 10|l | 1] oo | BOGESD [348‘82208’
Rodzaj zniszezenia potaczenia % | cr.A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A P
Trwalodé w warunkach cyklicznego zamrazania-rozmraania [N/mm?’}
Sila rozciggajaca, [N] 2400 | 2540 | 2610 | 2740 | 2800 | 2930 | 3030 | 2980 | 2810 | 2600 PN-EN
Wytrzymato$é, [N/mm®) 1,0 1,0 1,0 1,1 1.1 12 1,2 1,2 1,1 1,0 L1 &0.2) 1348:82208’
Rodzaj zniszczenia polgezenia® | CF-A | CF-A | CF-A { CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A s

Badanie wykonano dla zaprawy po zarobieniu wodg w ilodct 24% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej

Czas dojrzewania kieju 7,5 minut

Wartosé érednig obliczono zgodnie z wymaganiami wladciwej normy, tj. po odrzucenin wynikéw odbiegajacych wigee] niz 2 20 % od wartosei Sredniej
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-8 - zniszczenie na graniey faz pomiedzy klejem i podlozem, CF-S§ — zniszezenie w warstwie podloza,

AF-T — zniszczenie pomiedzy plytks a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej

BT - zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozeiagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kieju (zaprawy)

Podane wartodel niepewnosei wynikéw  sg niepewnoscia FOZSZETZONg obliczong dla  poziomu ufhosei 95 %

i wspdlczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek, Sprawozdanie z badas bez pisemnej zgody laboratorium badawezego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w calodei. Wyniki oznaczen dotycza wartesci §rednich. Wyniki badan odnoszq si¢ wylacznie do badanych prébek
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Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwo$ciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre§lonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr

WINB-WWB-7781.1.3.2018.MC/p1”:

f e Deklarowane wiasciwosci Wartosé
Wiasciwosci : Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego uzyskana

Przyczepnosé poczatkowa , [N/mm?’] >1,0 1,2 ZGODNY
Trwa}os_c w v-varunkaczh oddziatywania > 1,0 1.0 ZGODNY
wody/wilgoci [N/mm~*]
Trwatos¢ w warunkach
kondycjonowania/starzenia termicznego >1,0 1,0 ZGODNY
[N/mm®]
Trwak_)so w wamnk_ach. cykllcznfgo > 1,0 11 ZGODNY
zamrazania-rozmrazania [N/mm-]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(po adanie)

~ Starszy Specjalista
Inzynieryjng-techniczny
/

Y

mgr inz. Klaudiusz Borkowicz

(imie, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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